[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Комиссия по экономической политике, промышленности, землепользованию и сельскому хозяйству

Р Е Ш Е Н И Е

22.10.2024                                         г. Уссурийск                                             № 4
О плане работы постоянной комиссии по экономической политике,
 промышленности, землепользованию и сельскому хозяйству
 на IV квартал 2024 года

Руководствуясь планом работы Думы Уссурийского городского округа Приморского края на 2024 год и на основании предложений депутатов постоянной комиссии по экономической политике, промышленности, землепользованию и сельскому хозяйству, комиссия

РЕШИЛА:

Утвердить план работы постоянной комиссии по экономической политике, промышленности, землепользованию и сельскому хозяйству на IV квартал 2024 года (прилагается).

Председатель постоянной комиссии                                                  Д.В. Сурков

Утвержден решением постоянной комиссии по экономической политике, промышленности, землепользованию
и сельскому хозяйству
от 22 октября 2024 года № 4
 План работы

постоянной комиссии по экономической политике, промышленности, землепользованию и сельскому хозяйству на IV квартал 2024 года
	№

	Перечень вопросов, рассматриваемых на заседании комиссии

	Месяц
внесе-ния
	В т.ч. на заседание
 Думы
	Инициатор

	1.
	О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 30 марта 2021 года № 375-НПА "О Положении о сельских старостах в Уссурийском городском округе"
	ноябрь
	ноябрь
	Админис-трация городско
го округа

	2.
	О проекте решения Думы Уссурийского городского округа Приморского края                   "О бюджете Уссурийского городского округа Приморского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов"                     (I чтение)
	ноябрь

	Админист-рация городского округа

	3.
	О проекте решения Думы Уссурийского городского округа Приморского края                   "О бюджете Уссурийского городского округа Приморского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов"                    (II чтение)
	декабрь

	Админист-рация городского округа

	4.
	О плане работы постоянной комиссии по экономической политике, промышленности, землепользованию и сельскому хозяйству на I квартал 2025 года
	декабрь

	Комиссия
Думы